
川崎市ゴルフ協会会員各位 

平成 25年 5月吉日 

川崎市ゴルフ協会 

理事長 亀ヶ谷 修 

 

平成 25年度協会年会費のお振込のお願い 

 

 拝啓 

向夏の候、会員皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当協会の諸事業に対しまして、ご理解・ご協力を賜りまして誠に有難うございます。 

 さて、早速ですが平成 25年度の協会年会費 (￥５，０００)のお振込みをお願い致したく、 

ご案内申し上げます。お手数ですが下記口座までご入金をお願い致します。 

敬具 

 

■ 振込先 ■ 

    銀行名    東京
とうきょう

都民
と み ん

銀行
ぎんこう

   梶ヶ谷
か じ が や

支店
し て ん

 

    口座名    川崎市
かわさきし

ゴルフ
ご る ふ

協会
きょうかい

  事務局
じむきょく

  鈴木
す ず き

 讓
ゆずる

 

    口座番号   普通預金  No. ４００７７００ 

     振込み金額     一般会員       ¥5,000  

                ジュニア会員    ¥1,000 (高校生まで) 

     

             (申し訳ございませんが振込み手数料は各自ご負担願います) 

 

注意：三菱 UFJ二コスカード会員の方は引き落とし口座にご入金をお願い致します。 

    本年 6月末日に口座から引き落としさせて頂きます。           

 

      ＊ 年会費期間  平成 25 年４月～平成 26 年 3月 

 

 

  一般会員の会費納入は平成 25年 6月末までにお振り込みでお願いします 

 

 

川崎市ゴルフ協会 事務局 

TEL &FAX:044-852-7298 

                                火・水曜日休 

 

 

 



 

川崎市ゴルフ協会会員各位 

平成 25年 5月吉日 

川崎市ゴルフ協会 

 

平成 25年度協会事業のお知らせ 

 拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当協会も本年 4月より平成 25年度事業が始まり、今年度も下記に記載させて頂いた事業

を進めていく予定でありますので、皆様方のご参加をお待ち申し上げます。 

敬具 

 

【 平成 25年度協会事業予定 】 

① 研修競技会関係 (スクラッチ競技) 

   第 1回研修会 平成 25年 ７月 24日 水曜日  横  浜カントリークラブ  西コース 

   第 2回研修会 平成 25年 9月 11日 水曜日  箱 根カントリー倶楽部 

   第 3回研修会 平成 25年 10月 22日 火曜日 平塚富士見カントリークラブ大磯コース 

   第 4回研修会 平成 25年 11月 19日 火曜日  レイクウッドゴルフクラブ 西コース               

② 第 8回 会長杯争奪ゴルフ大会 (新ぺリア方式採用競技) 

           平成 25年 12月 4日 水曜日  川崎国際生田緑地ゴルフ場   

③ 第 2回 川崎市 7区対抗会員ゴルフ大会 

           平成 26年 3月 26日 水曜日  会場 未定  

④ ジュニアゴルフ教室 

     夏季ジュニアスクール （小、中学生）平成 25年 7月 29日、8月 23日 

  川崎リバーサイドゴルフ場   

  夏季ジュニアスクール （中、高校生）平成 25年 8月 16日  

 川崎国際生田緑地ゴルフ場   

  県ゴルファー基金ジュニアスクール(小、中、高校生)  平成 25年 8月 19日 月曜日 

                           戸塚カントリー倶楽部 東コース 

  春季ジュニアスクール  (小、中学生) 平成 26年 3月下旬   

川崎リバーサイドゴルフ場  予定 

            

⑤ 会員無料レッスン会 

            平成 25年 10月中  (市内練習場にて)  予定 

 

⑥ 川崎市長杯市民ゴルフ大会 (川崎市スポーツ協会共催事業) 

            平成 25年 10月 10日 木曜日  川崎国際生田緑地ゴルフ場 

 

以上のような内容にて開催の予定です。各競技会・ジュニアスクールに関しては、事前に書面にてご案

内いたします。 

研修競技会にご参加希望の方は  研修競技会登録 が必要です。 

研修競技会登録申込書を事務局へ FAXして下さい。 

   

 

 



            平成 25年度 川崎市ゴルフ協会  

  研 修 競 技 会 登 録 申 込 書 

「川崎市ゴルフ協会主催研修競技会」 の登録について 

 

  当会では毎年 4回スクラッチ競技会(研修競技会)を開催し、会員の技術向上に努めておりま

す。また、年間成績優秀者は下記のシード権が与えられます。 

 

① 県知事杯争奪市町対抗ゴルフ大会  川崎市代表選手として、推薦させて頂きます。 

② 次年度神奈川アマチュアゴルフ選手権への「決勝」「準決勝」シード権 

 

    研修競技会は事前登録制となっておりますので、登録ご希望の方は下記登録票に必要

事項をご記入のうえ、事務局までファックスでお申し込み下さい。 

    尚、この登録はスクラッチ競技での年間成績を算出する上で必要となります。 

 

「県ゴルフ協会主催研修競技会」 の登録について 

 

  県ゴルフ協会では研修競技会を年間５回開催しており、その登録枠として毎年 19名程度が 

  川崎市ゴルフ協会に割り当てがあります。しかし、この競技会に対する関心が高く、例年登

録希望者が定員枠をオーバーしております。 

  このため当協会では県研修会への登録基準を下記のように規定してあります。 

 

＊ 川崎市ゴルフ協会主催研修競技会登録者であること 

＊ 上記研修競技会の年間獲得ポイント上位 19名(男子 15名・女子 4名) 

         注・県研修会他協会の登録状況により若干の人数増加の場合も有ります 

 

 

川崎市ゴルフ協会主催研修競技会登録票 

 

                     事務局 FAX番号：044-852-7298 

    

会員名           男 女 会員番号 

 

                H/C     生年月日    年  月  日   才 

    

住 所 〒 

 

   連絡先 自宅               携帯 

 

メールアドレス 

（パソコンでファイルが受け取れる） 

         


